
   
104  Linie 104
  Richtung 2: Kühlungsborn - Kröpelin

  Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Zone Haltestelle  f s s f f s s

10 Kühlungsborn, Schulzentrum ab 13:47 15:25 16:07

10 Kühlungsborn, Zur Asbeck 13:48 15:26 16:08

10 Kühlungsborn, PflegeWohnPark 13:50 : 16:10

10 Kühlungsborn, Grüner Weg 13:51 : 16:11

10 Kühlungsborn, Neue Reihe : 15:27 :

10 Kühlungsborn, Mitte : 15:29 :

10 Kühlungsborn, Ost 06:02 07:02 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 : 14:02 15:02 15:32 16:02 : 17:02

10 Kühlungsborn, Mitte 06:04 07:04 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 : 14:04 15:04 15:34 16:04 : 17:04

10 Kühlungsborn, Schloßstraße 06:06 07:06 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:54 14:06 15:06 15:36 16:06 16:14 17:06

10 Kühlungsborn, Hotel Kühlung 06:08 07:08 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:56 14:08 15:08 15:38 16:08 16:16 17:08

9 Jennewitz, Abzweig 06:11 07:11 08:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:59 14:11 15:11 15:41 16:11 16:19 17:11

9 Kröpelin, Internat 06:13 07:13 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:01 14:13 15:13 15:43 16:13 16:21 17:13

9 Kröpelin, Markt : : : : : : : : : 14:03 : : 15:45 : : :

9 Kröpelin, Rostocker Straße : : : : : : : : : 14:05 : : : : :

9 Kröpelin, Bahnhof 06:15 07:15 08:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 : 14:15 15:15 16:15 16:23 17:15

9 Kröpelin, Schulstraße 06:17 07:17 08:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:07 14:17 15:17 16:17 16:25 17:17

9 Kröpelin, Bahnhof : : : : : : : : : 14:10 : : : : :

9 Kröpelin, Rostocker Straße 06:19 07:19 08:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:27 17:19

9 Kröpelin, Markt an 06:22 07:22 08:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:30 17:22
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104  Linie 104
  Richtung 2: Kühlungsborn - Kröpelin

  Mo-Fr Mo-Fr Sa,So Sa,So Sa,So Sa,So Sa,So Sa,So Sa,So Sa,So Sa,So

Zone Haltestelle  

10 Kühlungsborn, Schulzentrum ab

10 Kühlungsborn, Zur Asbeck

10 Kühlungsborn, PflegeWohnPark

10 Kühlungsborn, Grüner Weg

10 Kühlungsborn, Neue Reihe

10 Kühlungsborn, Mitte

10 Kühlungsborn, Ost 18:02 19:02 09:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 17:02 18:02 19:02

10 Kühlungsborn, Mitte 18:04 19:04 09:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04

10 Kühlungsborn, Schloßstraße 18:06 19:06 09:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 18:06 19:06

10 Kühlungsborn, Hotel Kühlung 18:08 19:08 09:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 18:08 19:08

9 Jennewitz, Abzweig 18:11 19:11 09:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11

9 Kröpelin, Internat 18:13 19:13 09:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13

9 Kröpelin, Markt : : : : : : : : : : :

9 Kröpelin, Rostocker Straße : : : : : : : : : : :

9 Kröpelin, Bahnhof 18:15 19:15 09:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15 19:15

9 Kröpelin, Schulstraße 18:17 19:17 09:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 17:17 18:17 19:17

9 Kröpelin, Bahnhof : : : : : : : : : : :

9 Kröpelin, Rostocker Straße 18:19 19:19 09:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 18:19 19:19

9 Kröpelin, Markt an 18:22 19:22 09:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 17:22 18:22 19:22

 

Gültig bis 31.12.2024 / Zuletzt aktualisiert am: 13.08.2024

Am 24.12. und 31.12. wird wie samstags gefahren.

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehrsablauf wie sonntags.
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104  Linie 104
  Richtung 2: Kühlungsborn - Kröpelin

f - Verkehrt nur an Ferientagen
s - Verkehrt nur an Schultagen
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